, vulneraverit aut aliquas eis mo-
leftias vel gravamina in rebus irrogaverit aut perfonis , nos conrinuo
Omni mora & occafione poftpofita fine dilatione quaslibet totis viribus
colleflis & univerfis prodamatis ad perpetuum ipfius exterminium &
ÉHttorum fui, coadjutorum ejufdem taliter procedemus, ut alii metu
pœnx nunquam audeant fimiiia perpetrare

, nullas [exeufationes] rece-
pturi, fed excefius per omnia vindicantes. Adjeftum eft; & fi aliqui ex
nobis hujusmodi malefacloribus noftris aliqua vidualia vel veftes five
aliqu3 alia merdmonia fubminiftrarent ; taies a noltris dvicatibus cum
eorum famiiia ejidamus , domos & sdifida eorum fûnditus dirumpen-
tes & eos perpetuo a nobis exdudentes.

* ...»
V).. Item convenientibus nobis in unum in primo colloquio ftatuto

.
in dvitate Colonia Anno Domini 1256. in Epiphania domini

, multa uti-

iia de SanSto pacis negotio pertradantes
; fiatuimus ibidem

: quodfiaîi-
qua dvitatum fuedere pads conjuratarum ab aliquo firent gravata, ipfa ci-

. viras, fi poterit, per fe vindicabit; finautem, viciniores fuos convoca-
bit ad vindidam, & fitalis fuerit adverûrius, quod in hoc non poterunt
procedere fuflidenter, nos omnes totis viribus noftris coadunatis, ficut

proprium diligimus honorem , contra talcs inlûrgemus
, noftras injurias

K gravamina communia reputantes.

y. Indiximus & ibidem expeditionem generalem fiiper omnts
triolatores in octava Sanche Walpurgis. Item pojî obittnn Sereniffinà
Domini noftri Wilhehni Ram. Regis piaememoriæconvenimus Mogontis

-anno Domini 12,-6. DominicaReminâcere; ubi etiam multa ûnétae paca
tmlia traâavimus

,
quo Rege caruimus.

36. Statuimus ibidem
,

quod quaslibet civiras fe ad arma pro poA
te praepararet , & infuper foldanos & fagittarios haberet, per quos cum
necdlitatem habuerimus, fubito invicem in auxilntm venire poflîmus,

• illis verO Dominis , militibus five aliis
,

qui pacem non intraifent , nul-

ium auxüium preftaremus. Bona & regalia regni, quamdiu vacaret rc-

»•> Nj gnum,
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gnum, totis viribus dcfcndere promifimus, unoquoquein fua polfeflione

permanente.

37. Ad falutem etiam totius populi & terne ftatuimus & promifi-

mus ibidem fub debito juramenti, quod fi Dommi Principes, ai quosfpe-
(iat Regis elettio

,
forfitan plus, quam uram eligerenr, vel eligant, quod

nos nulli iüorum aftabimus verbo vel opéré, aut aliqua ferviria exhibebi-

mus , dam vel aperte, aut mutuum dabimus, vel in aliquam dvitatem in-

tromittemus, neque fidelitatem juramenti prarftabimus. Sivero aliquad-
vitatum hoc infregerit, perjura & carensomni honore reputabitur & con-